
    

 

V Olomouci bez vít ězství 
 

Skokani Olomouc : Black Hill Blansko 
6 : 4 

 
V prvním ze dvou duelů vedli baseballisté Blanska v páté směně díky dobrým odpalům Kocmana, 
Kučery a Němce už 4:0. Obranu Blanska držel svými výbornými nadhozy Kocman. „Vůbec to 
nebylo jednoduché,“řekl po utkání blanenský nadhazovač. „ V sestavě proti mně nastupovali čtyři 
američtí pálkaři“.  
První doběh zaznamenali Olomoučtí až v páté směně. V osmé směně se odpálený míč odrazil 
nečekaným směrem od už dost rozbitého povrchu hřiště. Potom následoval další odpal a 
unaveného a sluncem sežehnutého Kocmana vystřídal Kostrhůn. Následoval další šťastný odpal 
domácích. Míč sotva přeplachtil nadhazovače a zůstal na trávníku za nadhazovacím kopcem. 
Chyba ve vnitřním poli a následný odpal znamenaly vedení 6:4,  které už si Olomouc v poslední 
směně nedala vzít. 

 
Skokani Olomouc : Black Hill Blansko 

                                                             10 : 6 
 
Skokani získali rozhodující náskok už v úvodní směně. Prudkými přízemními odpaly získali proti 
nadhazujícímu Konvalinkovi pět doběhů.   
Oběma družstvům se pak v dalším průběhu zápasu dařilo postupně získávat body. V osmé 
směně za stavu 10:6 při jednom autu pálkaři Black  Hill naplnili mety. Ale americký nadhazovač 
s českým jménem Kropinak změnu skóre nepřipustil. A tak stejný výsledný stav svítil na 
výsledkové tabuli i na konci utkání. 


